Huttal hükümdarı da, pekçok âbide bina eden bir Buddhist Türk idi: Fuchs, s. 452.
Huttal Türk beylerine Bik sülâlesi denirdi: Ibn Hurzazabah, s. 180. Chavannes, Documents, s. 7, 148,
188 ve W. Barthold "Farghana” Encyel, of Islam (Leiden 1927). M. 739’da Fergana hükümdarı Arslan
Tarhan idi: ibid. s. 59. Nerşahı şöyle der: "H. 166 M. 782’de Fergana Türklerine karşı savaş oldu”.
Kuva’da Fergana’nın İslamiyetten evvelki Türk devrine ait, "balbal” tarzında heykellerin bulunduğu
Buddhist mabeti: PugaçenkovaRempel (1965) s. 244. Fergana Ihşitlerinlen bir Türk, Abu Bekir
Muhammed b. Abi Muhammed Toguc b. YelTigin b. Furan b. Furi b.